
PSC 315.01

Collectieve arbeidsovereenkomst afgesloten
op datum van 7 juli 2023 inzake uitvoering van
het sectoraal akkoord 2023-2024, luik tijdelijke
werkloosheid

Neerlegging-Dépôt: 07/07/2023
Regist.-Enregislr.: 03/08/2023
W: 181404/CO/315.01

Convention collective de travail conclue à la
date du 7 juillet 2023 concernant l'exécution
de l'accord sectorie12023-2024, volet
chômage temporaire

Deze collectieve arbeidsovereenkomst wordt Cette convention collective de travail est conclue
gesloten ter uitvoering van het sectoraal akkoord en exécution de l'accord sectorieI2023-2024.
2023-2024.

Deze collectieve arbeidsovereenkomst is van
toepassing op de werkgevers en werknemers die
ressorteren onder het Paritair subcomité voor
het technisch onderhoud, bijstand en opleiding
in de luchtvaartsector.

Onder "werknemers" wordt verstaan; de
mannelijke en vrouwelijke werknemers.

Artikel 2. Wijzigingsbepaling

Onderhavige collectieve arbeidsovereenkomst
wijzigt artikel 9 §1 van de collectieve
arbeidsovereenkomst van 21 maart 2014 inzake
de regeling van schorsing van de uitvoering van
de overeenkomst en regeling van gedeeltelijke
arbeid met registratienummer
121.717/CO/315.01 vanaf de datum van de
inwerkingtreding van deze collectieve
arbeidsovereenkomst.

§1. Vanaf 1 juli 2023 zal de toeslag ten laste van
de werkgever per dag tijdelijke werkloosheid
worden verhoogd van 10 EUR naar 12,50 EUR.

Page 1 of2

La présente convention collective de travail
s'applique aux employeurs et travailleurs
ressortissant à la sous-commission paritaire pour
la maintenance technique, l'assistance et la
formation dans le secteur de l'aviation.

Par « travailleurs », on entend les travailleurs
masculins et féminins.

Article 2. Disposition modificative

La présente convention collective de travail
modifie l'article 9 §1 de la convention collective
de travail du 21 mars 2014 concernant le régime
de suspension totale de l'exécution du contrat et
régime de travail à temps réduit avec le numéro
d'enregistrement 121.717/CO/315.01 dès
l'entrée en vigueur de la présente convention
collective de travail.

§1. À partir du 1er juillet 2023, le complément à
charge de l'employeur par jour de chômage
temporaire passera de 10 EUR à 12,50 EUR.



PSC 315.01

Deze collectieve arbeidsovereenkomst wordt
van kracht op 1 juli 2023

Zij is gesloten voor onbepaalde duur en kan door
elk van de partijen opgezegd worden met bete-
kening van een opzeggingstermijn van drie
maanden, gericht bij een ter post aangetekend
schrijven aan de Voorzitter van het Paritair Sub-
comité.

Page 2 of2

07.07.2023

La présente convention collective de travail pro-
duit ses effets le 1er juillet 2023.

Elle est conclue pour une durée indéterminée et
peut être résiliée par chacune des parties
moyennant un préavis de trois mois, adressé par
courrier recommandé à la poste au président de
la sous-commission paritaire.


